[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №175»

ПРИКАЗ

01.09.2011 г.                   г. Зеленогорск                                  №   326

Об утверждении    образовательной

программы

На  основании Закона РФ «Об образовании» ст.14 п.5,  Устава школы, по  решению  педагогического  совета от 30.08.2011 г. протокол № 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

      1.  Утвердить образовательную  программу начального общего образования Муниципального общеобразовательного учреждения  «Средняя  общеобразовательная школа № 175»

      2.  Возложить контроль за выполнением  программы на заместителя  директора УВР – Макаренко  Екатерину  Станиславовну

Директор школы                                                                                                    В.И. Небесная

_1399203210